

Reparatie pardoseli gimnaziul Jora de Sus raionul Orhei

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 268 348,861 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din linoleum	m2	280,000	30,528 27,600	8 547,840 7 728,000
2	RpCK42A	Desfacerea sapei de mortar de ciment	m2	280,000	20,750 18,000	5 810,000 5 040,000
		<i>Total</i>	lei			14 357,840
		Total Demolari Inclusiv salariu				14 357,840 12 768,000
		2. Evacuare gunoi				
3	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t	21,400	177,600 177,600	3 800,640 3 800,640
4	TrI1AA02 C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	21,400	27,000 27,000	577,800 577,800
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (evacuarea gunoiului)	t	21,400	47,700 0,000	1 020,780 0,000
		<i>Total</i>	lei			5 399,220
		Total Evacuare gunoi Inclusiv salariu				5 399,220 4 378,440

1	2	3	4	5	6	7
		3. Pardosea cantina - 100 m2				
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	100,000	81,450 42,000	8 145,000 4 200,000
7	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se adauga sau se scade Coeficient la manoperei=4,000 Coeficient la pentru materiale=4,000 Coeficient la utilajului=4,000	m2	100,000	59,080 28,800	5 908,000 2 880,000
8	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 600*600 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	100,000	323,685 66,000	32 368,540 6 600,000
9	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h=10 cm Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m	100,000	89,289 30,000	8 928,875 3 000,000
		<i>Total</i>	lei			55 350,415
		Total Pardosea cantina - 100 m2 Inclusiv salariu				55 350,415 16 680,000
		4. Pardosea coridor etajul 1 - 120 m2				
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	120,000	81,450 42,000	9 774,000 5 040,000
11	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se adauga sau se scade Coeficient la manoperei=4,000 Coeficient la pentru materiale=4,000 Coeficient la utilajului=4,000	m2	120,000	59,080 28,800	7 089,600 3 456,000
12	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 400x600 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	120,000	291,436 66,000	34 972,332 7 920,000

1	2	3	4	5	6	7
13	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h=10 cm Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m	125,000	89,289 30,000	11 161,094 3 750,000
		<i>Total</i>	lei			62 997,026
		Total Pardosea coridor etajul 1 - 120 m2 Inclusiv salariu				62 997,026 20 166,000
		5. Cabinet informatica - 60 m2				
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	60,000	81,450 42,000	4 887,000 2 520,000
15	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se adauga sau se scade Coeficient la manoperei=4,000 Coeficient la pentru materiale=4,000 Coeficient la utilajului=4,000	m2	60,000	59,080 28,800	3 544,800 1 728,000
16	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 600x600 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2	60,000	323,685 66,000	19 421,124 3 960,000
17	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h=10 cm Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m	60,000	89,289 30,000	5 357,325 1 800,000
		<i>Total</i>	lei			33 210,249
		Total Cabinet informatica - 60 m2 Inclusiv salariu				33 210,249 10 008,000

	Total	lei	171 314,750
	Asigurarea medicala si sociala	24 %	15 360,106
	Transportarea materialelor	7 %	6 939,041
	Total		193 613,897
	Cheltuieli de regie	10 %	19 361,390
	Total		212 975,287
	Beneficiu de deviz	5 %	10 648,764
	Total		223 624,051
	TVA	20 %	44 724,810

1	2	3	4	5	6	7
						268 348,861
		Total deviz: Inclusiv salariu				64 000,440

Intocmit

"R&V Construct Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatie pardoseli gimnaziul Jora de Sus raionul Orhei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 268 348,861 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7132010010900	Faiantar	h-om	114,0000	60,00	6 840,000
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	588,0000	60,00	35 280,000
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	106,4000	60,00	6 384,000
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	72,9740	60,00	4 378,440
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	185,3000	60,00	11 118,000
		Total manopera				64 000,440

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,8400	350,00	2 744,000
2.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	7 451,5000	0,03	223,545
3.	2320166200729	Parchetin	l	8,4000	32,60	273,840
4.	24302261000001	Fuga	kg	115,9480	21,50	2 492,882
5.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	29,9250	32,00	957,600
6.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	104,7375	3,70	387,529
7.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 408,0000	2,20	5 297,600

8.	2661112800700-3860	Placi de portelonat, dimensiuni placi: 600*600 mm	m2	166,4480	210,00	34 954,080
9.	2661112800700-3864	Placi de portelonat, dimensiuni placi: 400x600 mm	m2	124,8360	179,00	22 345,644
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	6,1600	0,00	0,000
11.	2664102102010-3858	Mortar ciment M 150	m3	9,2400	1 100,00	10 164,000
12.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	1 809,9200	3,70	6 696,704
13.	2874116312500-3861	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h=10 cm	m	305,2350	40,00	12 209,400
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,2400	15,00	33,600
15.	4100126202818	Apa	m3	23,2484	15,00	348,726
Total materiale de construcții						99 129,150

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,4000	50,00	420,000
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	11,2000	50,00	560,000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	12,2640	45,00	551,880
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,2850	40,00	11,400
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	17,6400	50,00	882,000
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	14,2500	50,00	712,500
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,0400	150,00	756,000
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	4,7040	150,00	705,600
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	85,5000	30,00	2 565,000
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,2684	450,00	1 020,780
Total utilaje de construcții						8 185,160

Total	lei	171 314,750
Asigurarea medicala si sociala	24 %	15 360,106
Transportarea materialelor	7 %	6 939,041
Total		193 613,897
Cheltuieli de regie	10 %	19 361,390
Total		212 975,287
Beneficiu de deviz	5 %	10 648,764
Total		223 624,051
TVA	20 %	44 724,810

Total deviz:

268 348,861

Intocmit

"R&V Construct Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatie pardoseli gimnaziul Jora de** **Investitor**
Sus raionul Orhei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din linoleum	m2			30,528 27,600
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	60,00	13,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	60,00	13,80
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,60	0,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 547,840
2	RpCK42A	Desfacerea sapei de mortar de ciment	m2			20,750 18,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	60,00	9,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,00	9,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 810,000
		2. Evacuare gunoi				
3	TrB05B2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 50 m	t			177,600 177,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,9600	60,00	177,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 800,640
4	TrI1AA02C3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			27,000 27,000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,4500	60,00	27,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			577,800
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km (evacuarea gunoiului)	t			47,700 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	450,00	47,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 020,780
		3. Pardosea cantina - 100 m2				
6	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			81,450 42,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010-3858	Mortar ciment M 150	m3	0,0330	1 100,00	36,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 145,000
7	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se adauga sau se scade Coeficient la manoperei=4,000 Coeficient la pentru materiale=4,000 Coeficient la utilajului=4,000	m2			59,080 ----- 28,800
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	4,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,20	18,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	350,00	9,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	45,00	0,54
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	150,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 908,000
8	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 600*600 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			323,685 ----- 66,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	60,00	66,00
	2661112800700-3860	Placi de portelonat, dimensiuni placi: 600*600 mm	m2	1,0300	210,00	218,46
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,70	23,92
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	21,50	8,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	15,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	45,00	0,08
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	150,00	2,52
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			32 368,540
9	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h=10 cm Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m			89,289 ----- 30,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2874116312500-3861	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h=10 cm	m	1,0200	40,00	42,84
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,70	1,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	32,00	3,36
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	30,00	9,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	40,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 928,875
		4. Pardosea coridor etajul 1 - 120 m2				
10	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			81,450 ----- 42,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010-3858	Mortar ciment M 150	m3	0,0330	1 100,00	36,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 774,000
11	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se adauga sau se scade Coeficient la manoperei=4,000 Coeficient la pentru materiale=4,000 Coeficient la utilajului=4,000	m2			59,080 ----- 28,800

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	4,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,20	18,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	350,00	9,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	45,00	0,54
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	150,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 089,600
12	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: 400x600 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010	m2			291,436 66,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	60,00	66,00
	2661112800700-3864	Placi de portelonat, dimensiuni placi: 400x600 mm	m2	1,0300	179,00	186,21
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,70	23,92
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	21,50	8,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	15,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	45,00	0,08
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	150,00	2,52
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			34 972,332
13	CII4A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h=10 cm Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m			89,289 30,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2874116312500-3861	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h=10 cm	m	1,0200	40,00	42,84
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,70	1,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	32,00	3,36
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	30,00	9,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	40,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 161,094
		5. Cabinet informatica - 60 m2				
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 150 de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			81,450 42,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	60,00	36,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2664102102010-3858	Mortar ciment M 150	m3	0,0330	1 100,00	36,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 887,000
15	CG01A1 k=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 200, se adauga sau se scade Coeficient la manopere=4,000 Coeficient la pentru materiale=4,000 Coeficient la utilajului=4,000	m2			59,080 28,800
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	60,00	4,80
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,20	18,92
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	350,00	9,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	45,00	0,54
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	150,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 544,800
16	CG47D	Pardoseli din placi de portelonat, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat),	m2			323,685

1	2	3	4	5	6	7
		dimensiuni placi: 600x600 mm Materiale marunte (cirpe)=1,010				66,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	60,00	66,00
	2661112800700-3860	Placi de portelonat, dimensiuni placi: 600*600 mm	m2	1,0300	210,00	218,46
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	3,70	23,92
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	21,50	8,90
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,03	0,61
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	15,00	0,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	45,00	0,08
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	150,00	2,52
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			19 421,124
17	CI14A	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h=10 cm Material marunt (cirpe, apa etc)=1,050	m			89,289 <hr/> 30,000
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,4000	60,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	60,00	6,00
	2874116312500-3861	Plinte din placi de ceramica aplicate cu adeziv h=10 cm	m	1,0200	40,00	42,84
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	0,3500	3,70	1,36
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	6,0000	0,03	0,19
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	0,1000	32,00	3,36
	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	0,3000	30,00	9,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,0500	50,00	2,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0010	40,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 357,325

APROBAT:

Intocmit

"R&V Construct Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.